
Zarządzenie nr 16/2022 

Wójta Gminy Cielądz 

Z dnia 23 .02.2022r. 

w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania szkód powstałych wskutek 

wystąpienia klęsk żywiołowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r. poz. 1372 ze zmianami), Wójt Gminy Cielądz zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek wystąpienia 

klęsk żywiołowych ( silny wiatr, wichura) na terenie Gminy Cielądz w następującym 

składzie : 

1. Sylwester Krawczyk - Przewodniczący; 

2. Grażyna Michniewska - Członek Komisji; 

3. Marlena Żaczkiewicz - Członek Komisji; 

4. Patrycja Gąsiorowska - Członek Komisji; 

5. Jan Bielawski - Członek Komisji. 

§2 

Komisja z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, który winien zawierać 

następujące informacje: 

1. Numer, data, miejsce sporządzenia protokołu; 

2. Skład Komisji; 

3. Data i miejsce wystąpienia klęski żywiołowej (silny wiatr, wichura); 

4. Ustalenie i wyliczenie szkód powstałych w mieniu gminnym jak i mieszkańców. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej . 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


